
COMUNE DI PETROSINO 

PROVINCIA DI TRAPANI 
 

Prot. N. 11497 del 27.07.2015 
 

ESITO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

PROCEDURA APERTA: "LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL MANTO 
BITUMINOSO E PER LA REALIZZAZIONE DI POZZETTI DI DRENAGGIO DELLE 
ACQUE PIOVANE NELLA VIE DEI PLATANI, GIANINEA, BAGLIO INGLESE 
WOODHOUSE, CAFISO, M. ANGILERI E S. GIUSEPPE DEL COMUNE DI PETROSINO 
(TP) - STRALCIO INERENTE LE VIE DEI PLATANI, GIANINEA, CAFISO, M. 
ANGILERI E S. GIUSEPPE". " 
 

Importo A Base D'asta    €.   284.941,65  

 Costo manodopera:     €.     23.480,18 

 Oneri di sicurezza     €.      1.591,60 

IMPORTO COMPLESSIVO   €.  310.013,43 
 
 
 

Visto l'art.65 del D.Lg.vo 163/2006 

SI RENDE NOTO 

che in data 24 (ventiquattro) del mese di luglio 2015, a conclusione delle verifiche previste dall'art. 

48 del D.Lgs. 163/2006, con propria determinazione n. 201 del 24.07.2015, si è proceduto 

all'aggiudicazione definitiva dei "LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL MANTO 

BITUMINOSO E PER LA REALIZZAZIONE DI POZZETTI DI DRENAGGIO DELLE 

ACQUE PIOVANE NELLA VIE DEI PLATANI, GIANINEA, BAGLIO INGLESE 

WOODHOUSE, CAFISO, M. ANGILERI E S. GIUSEPPE DEL COMUNE DI PETROSINO 

(TP) - STRALCIO INERENTE LE VIE DEI PLATANI, GIANINEA, CAFISO, M. 

ANGILERI E S. GIUSEPPE" 

• Ditta Aggiudicataria: AMATO MARIO con sede legale in 97013 - Comiso (RG)  - via 

Cocuzzella, 131 – Sede operativa: in Roccazzo, Fraz. Chiaramonte GU (RG), via Etnea, 

33/D -  RIBASSO: 37,3685%. 

• Importo contrattuale: €. 203.535,01, esclusa IVA; 

Il provvedimento di aggiudicazione definitiva sopra richiamato è consultabile sul sito 

istituzionale dell'Ente www.comune.petrosino.tp.it - sezione accesso agli atti (determine) - e sul sito 

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti https:/www.serviziocontrattipubblici.it 

 

http://www.comune.petrosino.tp.it/

